

Стеновые газобетонные блоки автоклавного твердения

Отдел продаж: 8(925)083-5001 / ooo-zst@mail.ru

Цены действуют с 1 ноября 2015 года

Наименование												
YTONG D 500 (ровный) В-3,5 / f-100												
Название	Размеры			Объем пал. (м ³)	Кол-во (шт./пал.)		Вес паллеты (кг)		Цена за 1м ³	Цена за 1шт.	Цена за 1пал.	
	Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)									
D500/50	625	250	50	1,21875	1,40625	156	168	823	950	4 700,00р.	36,72р.	5 728,13р.
			добор 100 ¹	0,1875		12		127			73,44р.	881,25р.
D500/75	625	250	75	1,40625		120		949		4 700,00р.	55,08р.	6 609,38р.
D500/100	625	250	100	1,40625		90		949		4 700,00р.	73,44р.	6 609,38р.
D500/150	625	250	150	1,40625		60		949		4 700,00р.	110,16р.	6 609,38р.
D500/200	625	250	200	1,3125		42		886		4 600,00р.	143,75р.	6 037,50р.
D500/250	625	250	250	1,40625		36		949		4 600,00р.	179,69р.	6 468,75р.
ECONOM	625	250	300	1,40625		30		949		4 600,00р.	215,63р.	6 468,75р.
STANDART	625	250	375	1,40625		24		949		4 600,00р.	269,53р.	6 468,75р.
ENERGO	625	250	500	1,40625		18		949		4 600,00р.	359,38р.	6 468,75р.

Наименование												
YTONG D 400 (ровный) В-2,5 / f-100												
Название	Размеры			Объем пал. (м ³)	Кол-во (шт./пал.)		Вес паллеты (кг)		Цена за 1м ³	Цена за 1шт.	Цена за 1пал.	
	Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)									
D400/200	625	250	200	1,3125		42		709		4 600,00р.	143,75р.	6 037,50р.
D400/300	625	250	300	1,40625		30		759		4 750,00р.	222,66р.	6 679,69р.
D400/375	625	250	375	1,40625		24		759		4 750,00р.	278,32р.	6 679,69р.
ENERGO+	625	250	500	1,40625		18		759		4 750,00р.	371,09р.	6 679,69р.

Наименование												
YTONG D 600 (ровный) В-5,0 / f-100 (под заказ от 200 м3)												
Название	Размеры			Объем пал. (м ³)	Кол-во (шт./пал.)		Вес паллеты (кг)		Цена за 1м ³	Цена за 1шт.	Цена за 1пал.	
	Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)									
D600/100	625	250	100	1,40625		90		1139		4 900,00р.	76,56р.	6 890,63р.
D600/150	625	250	150	1,40625		60		1139		4 900,00р.	114,84р.	6 890,63р.
Soundpruf	625	250	200	1,3125		42		1139		4 900,00р.	153,13р.	6 431,25р.
HARD	625	250	250	1,40625		36		1139		4 900,00р.	191,41р.	6 890,63р.
ULTRAHARD	625	250	300	1,40625		30		1139		4 900,00р.	229,69р.	6 890,63р.

Наименование												
YTONG D 500 (паз-гребень) В-3,5 / f-100												
Название	Размеры			Объем пал. (м ³)	Кол-во (шт./пал.)		Вес паллеты (кг)		Цена за 1м ³	Цена за 1шт.	Цена за 1пал.	
	Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)									
D500/200	625	250	200	1,3125		42		886		4 600,00р.	143,75р.	6 037,50р.
D500/250	625	250	250	1,40625		36		949		4 600,00р.	179,69р.	6 468,75р.
ECONOM	625	250	300	1,40625		30		949		4 600,00р.	215,63р.	6 468,75р.
STANDART	625	250	375	1,40625		24		949		4 600,00р.	269,53р.	6 468,75р.

Наименование									
YTONG D 400 (паз-гребень) В-2,5 / f-100									
Название	Размеры			Объём пал. (м ³)	Кол-во (шт./пал.)	Вес паллеты (кг)	Цена за 1м ³	Цена за 1шт.	Цена за 1пал.
	Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)						
D400/300	625	250	300	1,40625	30	759	4 750,00р.	222,66р.	6 679,69р.
COMFORT	625	250	375	1,40625	24	759	4 750,00р.	278,32р.	6 679,69р.

Наименование								
YTONG D 500 (U-образные блоки) В-3,5 / f-100								
Название	Размеры			Объём пал. (м ³)	Кол-во (шт./пал.)	Вес паллеты (кг)	Цена за 1шт.	Цена за 1пал.
	Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)					
D500/200	500	250	200	1,35	54	560	269,00р.	14 526,00р.
D500/250	500	250	250	1,406	45	560	289,00р.	13 005,00р.
D500/300	500	250	300	1,406	36	560	308,00р.	11 088,00р.
D500/375	500	250	375	1,406	30	650	359,00р.	10 770,00р.

Перемычки

Наименование					
Перемычка YTONG D 600 / В-3,5					
Размеры			Объём 1 шт. (м ³)	Вес 1 шт. (кг.)	Цена 1 шт.
Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)			
1300	124	115	0,01854	16	1 403,00р.
1500	124	115	0,02139	19	1 620,00р.
1750	124	115	0,02496	22	1 890,00р.
2000	124	115	0,02852	25	2 160,00р.
2250	124	115	0,03209	28	2 430,00р.
2500	124	115	0,03565	31	2 700,00р.
2750	124	115	0,03922	34	2 969,00р.
3000	124	115	0,04278	37	3 239,00р.
1300	124	150	0,02418	21	1 831,00р.
1500	124	150	0,0279	25	2 112,00р.
1750	124	150	0,03255	29	2 464,00р.
2000	124	150	0,0372	33	2 817,00р.
2250	124	150	0,04185	37	3 169,00р.
2500	124	150	0,0465	41	3 512,00р.
2750	124	150	0,05115	45	3 873,00р.
3000	124	150	0,0558	49	4 225,00р.
1300	124	175	0,02821	25	2 135,00р.
1500	124	175	0,03255	28	2 464,00р.
1750	124	175	0,03798	33	2 875,00р.
2000	124	175	0,0434	38	3 286,00р.
2250	124	175	0,04883	42	3 696,00р.
2500	124	175	0,05425	47	4 108,00р.
2750	124	175	0,05968	52	4 519,00р.
3000	124	175	0,0651	57	4 930,00р.

Наименование					
Балки перекрытий					
Название	Диаметр арматуры (мм)			Вес балки кг/м.п.	Цена за 1 м.п.
	Верх	Низ	Доп.		
200-10	8	12	16+16	17	959,00р.

Наименование								
YTONG D 500 (Т-образные блоки)								
Название	Размеры			Объем пал. (м ³)	Кол-во (шт./пал.)	Вес паллеты (кг)	Цена за 1шт.	Цена за 1пал.
	Длина (мм)	Высота (мм)	Ширина (мм)					
D500/250	600	200	250	1,26	42	851	167,00р.	7 014,00р.

Наименование		
Клеевые смеси YTONG		
Название	Описание	Цена 1 меш.
Летний	Раствор-эконом по 25 кг (от + 5 до + 40)	258,00р.
Зимний	Раствор-эконом по 25 кг (от + 5 до - 10)	326,00р.

Наименование			
Инструмент			
Название	Описание	Цена	
Каретка - дозатор	Для быстрого нанесения клеевой смеси YTONG заданной толщины на горизонтальные прямолинейные поверхности	200мм	2 086,00р.
		250мм	2 190,00р.
		300мм	2 309,00р.
		375мм	2 448,00р.
		500мм	2 651,00р.
Кельма	Кельмы разной ширины для быстрого и экономного нанесения клеевой смеси YTONG	50мм	346,00р.
		75мм	381,00р.
		100мм	417,00р.
		125мм	440,00р.
		150мм	458,00р.
		175мм	488,00р.
		200мм	538,00р.
		250мм	571,00р.
		300мм	636,00р.
375мм	725,00р.		
Штроборез	Штроборез предназначен для быстрого изготовления каналов, например, для прокладки электропроводки	411,00р.	
Ножовка для ячеистого бетона	Блоки YTONG обрабатываются легче, чем древесина. Ножовка для ячеистого бетона YTONG служит для быстрого изготовления доборных блоков, выступов и т.п.	2 175,00р.	
Рубанок для ячеистого бетона	Предназначен для выравнивания существенных неровностей кладки	822,00р.	
Шлифовальная доска для ячеистого бетона	Предназначена для удаления возможных шероховатостей на поверхности стен	582,00р.	
Угольник	Предназначен для ровного распиливания блоков YTONG	578,00р.	
Киянки резиновая	Предназначена для точного монтажа изделий из ячеистого бетона	480,00р.	
Шпатель	Предназначен для затирки сколов швов	83,00р.	
Уровень	Предназначен для контроля горизонтальных и вертикальных плоскостей	332,00р.	
Шнур строительный	Применяется, как ориентир во время кладки стен и монтаже различных конструкций	184,00р.	